06/2023
Appendix - Annexe
3 FKG Product range - Gamme de Produits
Table of contents
Table des matières
A Product specifications / Spécifications produit 4
B Endodontics / Endodontie
01 Motor and apex locator / Moteur et localisateur d’apex 8

ISO 15-40
01.154.21.S15.CG
ISO 45-80
01.154.21.S45.CG
8 S1.1B4.00.0AB.FK 01.154.21.008.CG
10 S1.1B4.00.0AC.FK 01.154.21.010.CG
15 S1.1B4.00.0AD.FK 01.154.21.015.CG
20 S1.1B4.00.0AE.FK 01.154.21.020.CG
25 S1.1B4.00.0AF.FK 01.154.21.025.CG
30 S1.1B4.00.0AG.FK 01.154.21.030.CG
35 S1.1B4.00.0AH.FK 01.154.21.035.CG
40 S1.1B4.00.0AI.FK 01.154.21.040.CG
45
-
01.154.21.045.CG
50 01.154.21.050.CG
55 01.154.21.055.CG
60 01.154.21.060.CG
70 01.154.21.070.CG
80 01.154.21.080.CG
25
6 S1.1B4.00.0AJ.FK 01.154.25.006.CG
ISO 6-25
S1.1B4.00.SAK.FK

ISO 15-40
01.154.25.S15.CG
ISO 45-80
01.154.25.S45.CG
8 S1.1B4.00.0AK.FK 01.154.25.008.CG
10 S1.1B4.00.0AL.FK 01.154.25.010.CG
15 S1.1B4.00.0AM.FK 01.154.25.015.CG
20 S1.1B4.00.0AN.FK 01.154.25.020.CG
25 S1.1B4.00.0AO.FK 01.154.25.025.CG
30 S1.1B4.00.0AP.FK 01.154.25.030.CG
35 S1.1B4.00.0AQ.FK 01.154.25.035.CG
40 S1.1B4.00.0AR.FK 01.154.25.040.CG
45
-
01.154.25.045.CG
50 01.154.25.050.CG
55 01.154.25.055.CG
60 01.154.25.060.CG
70 01.154.25.070.CG
80 01.154.25.080.CG
31
6 S1.1B4.00.0AS.FK 01.154.31.006.CG
ISO 6-25
S1.1B4.00.SAL.FK

ISO 15-40
01.154.31.S15.CG
ISO 45-80
01.154.31.S45.CG
8 S1.1B4.00.0AT.FK 01.154.31.008.CG
10 S1.1B4.00.0AU.FK 01.154.31.010.CG
15 S1.1B4.00.0AV.FK 01.154.31.015.CG
20 S1.1B4.00.0AW.FK 01.154.31.020.CG
25 S1.1B4.00.0AX.FK 01.154.31.025.CG
30 S1.1B4.00.0AY.FK 01.154.31.030.CG
35 S1.1B4.00.0AZ.FK 01.154.31.035.CG
40 S1.1B4.00.0BA.FK 01.154.31.040.CG
45
-
01.154.31.045.CG
50 01.154.31.050.CG
55 01.154.31.055.CG
60 01.154.31.060.CG
70 01.154.31.070.CG
80 01.154.31.080.CG
14 15FKG Product range - Gamme de Produits FKG Product range - Gamme de Produits
Glide Path
Cathétérisme
03

6 pcs
SSt
Plastic Box /
Boite plastique
6 pcs
NiTi
Assortment /
Assortiment
6 pcs
NiTi
21
8
0.02
01.554.21.008.CG
- - -
10 01.554.21.010.CG
15 01.554.21.015.CG
ISO 15-40
01.554.21.S15.CG
01.754.21.015.CG
ISO 15-40
01.754.21.S15.CG
20 01.554.21.020.CG 01.754.21.020.CG
25 01.554.21.025.CG 01.754.21.025.CG
30 01.554.21.030.CG 01.754.21.030.CG
35 01.554.21.035.CG 01.754.21.035.CG
40 01.554.21.040.CG 01.754.21.040.CG
25
8 01.554.25.008.CG
- - -
10 01.554.25.010.CG
15 01.554.25.015.CG
ISO 15-40
01.554.25.S15.CG
01.754.25.015.CG
ISO 15-40
01.754.25.S15.CG
20 01.554.25.020.CG 01.754.25.020.CG
25 01.554.25.025.CG 01.754.25.025.CG
30 01.554.25.030.CG 01.754.25.030.CG
35 01.554.25.035.CG 01.754.25.035.CG
40 01.554.25.040.CG 01.754.25.040.CG
31
8 01.554.31.008.CG
-
- -
10 01.554.31.010.CG
15 01.554.31.015.CG
ISO 15-40
01.554.31.S15.CG
20 01.554.31.020.CG
25 01.554.31.025.CG
30 01.554.31.030.CG
35 01.554.31.035.CG
40 01.554.31.040.CG
H-Files / Limes H
Length /
Longueur
(mm)
ISO Taper /
Conicité
Plastic Box /
Boite plastique
6 pcs
Assortment /
Assortiment
6 pcs
21
8
0.02
01.153.21.008.CG
-
10 01.153.21.010.CG
15 01.153.21.015.CG
ISO 15-40
01.153.21.S15.CG
ISO 45-80
 01.153.21.S45.CG
20 01.153.21.020.CG
25 01.153.21.025.CG
30 01.153.21.030.CG
35 01.153.21.035.CG
40 01.153.21.040.CG
45 01.153.21.045.CG
50 01.153.21.050.CG
55 01.153.21.055.CG
60 01.153.21.060.CG
70 01.153.21.070.CG
80 01.153.21.080.CG
25
8 01.153.25.008.CG
-
10 01.153.25.010.CG
15 01.153.25.015.CG
ISO 15-40
01.153.25.S15.CG
ISO 45-80
01.153.25.S45.CG
20 01.153.25.020.CG
25 01.153.25.025.CG
30 01.153.25.030.CG
35 01.153.25.035.CG
40 01.153.25.040.CG
45 01.153.25.045.CG
50 01.153.25.050.CG
55 01.153.25.055.CG
60 01.153.25.060.CG
70 01.153.25.070.CG
80 01.153.25.080.CG
31
8 01.153.31.008.CG
-
10 01.153.31.010.CG
15 01.153.31.015.CG
ISO 15-40
01.153.31.S15.CG
ISO 45-80
01.153.31.S45.CG
20 01.153.31.020.CG
25 01.153.31.025.CG
30 01.153.31.030.CG
35 01.153.31.035.CG
40 01.153.31.040.CG
45 01.153.31.045.CG
50 01.153.31.050.CG
55 01.153.31.055.CG
60 01.153.31.060.CG
70 01.153.31.070.CG
80 01.153.31.080.CG
16 17FKG Product range - Gamme de Produits FKG Product range - Gamme de Produits
H-Files Flex / Limes H Flex
Length /
Longueur

Plastic Box /
Boite plastique
6 pcs
NiTi
Assortment /
Assortiment
6 pcs
NiTi
21
8
0.02
01.553.21.008.CG
-
-
-
10 01.553.21.010.CG 01.753.21.010.CG
15 01.553.21.015.CG
ISO 15-40
01.553.21.S15.CG
01.753.21.015.CG
ISO 15-40
01.753.21.S15.CG
20 01.553.21.020.CG 01.753.21.020.CG
25 01.553.21.025.CG 01.753.21.025.CG
30 01.553.21.030.CG 01.753.21.030.CG
35 01.553.21.035.CG 01.753.21.035.CG
40 01.553.21.040.CG 01.753.21.040.CG
25
8 01.553.25.008.CG
-
-
-
10 01.553.25.010.CG 01.753.25.010.CG
15 01.553.25.015.CG
ISO 15-40
01.553.25.S15.CG
01.753.25.015.CG
ISO 15-40
01.753.25.S15.CG
20 01.553.25.020.CG 01.753.25.020.CG
25 01.553.25.025.CG 01.753.25.025.CG
30 01.553.25.030.CG 01.753.25.030.CG
35 01.553.25.035.CG 01.753.25.035.CG
40 01.553.25.040.CG 01.753.25.040.CG
31
8 01.553.31.008.CG
-
- -
10 01.553.31.010.CG
15 01.553.31.015.CG
ISO 15-40
01.553.31.S15.CG
20 01.553.31.020.CG
25 01.553.31.025.CG
30 01.553.31.030.CG
35 01.553.31.035.CG
40 01.553.31.040.CG
Barbed Broaches / Tires-nerfs
Length /
Longueur
(mm)

6 pcs
Assortment /
Assortiment
6 pcs
21
6
0.02
01.160.21.006.CG
ISO 6-25
01.160.21.S06.CG
ISO 15-40
01.160.21.S15.CG
ISO 45-80
01.160.21.S45.CG
8 01.160.21.008.CG
10 01.160.21.010.CG
15 01.160.21.015.CG
20 01.160.21.020.CG
25 01.160.21.025.CG
30 01.160.21.030.CG
35 01.160.21.035.CG
40 01.160.21.040.CG
45 01.160.21.045.CG
50 01.160.21.050.CG
55 01.160.21.055.CG
60 01.160.21.060.CG
70 01.160.21.070.CG
80 01.160.21.080.CG
25
6 01.160.25.006.CG
ISO 6-25
01.160.25.S06.CG
ISO 15-40
01.160.25.S15.CG
ISO 45-80
01.160.25.S45.CG
8 01.160.25.008.CG
10 01.160.25.010.CG
15 01.160.25.015.CG
20 01.160.25.020.CG
25 01.160.25.025.CG
30 01.160.25.030.CG
35 01.160.25.035.CG
40 01.160.25.040.CG
45 01.160.25.045.CG
50 01.160.25.050.CG
55 01.160.25.055.CG
60 01.160.25.060.CG
70 01.160.25.070.CG
80 01.160.25.080.CG
31
6 01.160.31.006.CG
ISO 15-40
01.160.31.S15.CG
ISO 45-80
01.160.31.S45.CG
8 01.160.31.008.CG
10 01.160.31.010.CG
15 01.160.31.015.CG
20 01.160.31.020.CG
25 01.160.31.025.CG
30 01.160.31.030.CG
35 01.160.31.035.CG
40 01.160.31.040.CG
45 01.160.31.045.CG
50 01.160.31.050.CG
55 01.160.31.055.CG
60 01.160.31.060.CG
70 01.160.31.070.CG
80 01.160.31.080.CG
18 19FKG Product range - Gamme de Produits FKG Product range - Gamme de Produits
Reamers Flex / Forets Flex
Length /
Longueur

6 pcs
NiTi
Assortment /
Assortiment
6 pcs
NiTi
21
15
0.02
01.560.21.015.CG
ISO 15-40
01.560.21.S15.CG
01.760.21.015.CG
ISO 15-40
01.760.21.S15.CG
20 01.560.21.020.CG 01.760.21.020.CG
25 01.560.21.025.CG 01.760.21.025.CG
30 01.560.21.030.CG 01.760.21.030.CG
35 01.560.21.035.CG 01.760.21.035.CG
40 01.560.21.040.CG 01.760.21.040.CG
25
15 01.560.25.015.CG
ISO 15-40
01.560.25.S15.CG
01.760.25.015.CG
ISO 15-40
01.760.25.S15.CG
20 01.560.25.020.CG 01.760.25.020.CG
25 01.560.25.025.CG 01.760.25.025.CG
30 01.560.25.030.CG 01.760.25.030.CG
35 01.560.25.035.CG 01.760.25.035.CG
40 01.560.25.040.CG 01.760.25.040.CG
31
15 01.560.31.015.CG
ISO 15-40
01.560.31.S15.CG - -
20 01.560.31.020.CG
25 01.560.31.025.CG
30 01.560.31.030.CG
35 01.560.31.035.CG
40 01.560.31.040.CG
20 21FKG Product range - Gamme de Produits FKG Product range - Gamme de Produits
RACE® EVO
Length /
Longueur (mm) ISO Taper /

Sterile
Blister
6 pcs
Non Sterile
Assortment /
Assortiment
4 pcs
Sterile
Assortment /
Assortiment
4 pcs
Non Sterile
15 30 0.10 DR1 S1.7B0.00.0FB.FK 01.7B0.00.0FR.FK 2 x (DR1 + DR2)
S1.7B0.00.SAI.FK
2 x DR1 + DR2)
01.7B0.00.SAI.FK25 25 0.04 DR2 S1.7B0.00.0FA.FK 01.7B0.00.0FQ.FK
XP-endo® Rise
Retreatment
Length /
Longueur

B. Endodontics / Endodontie
06
TotalFill® BC Points™
ISO Taper/
Conicité Ref./Réf. Quantity/
Quantité
Assortment /
Assortiment
25
0.02
08.650.02.025.RE
x 100 pcs
ISO 15-60
08.650.02.S60.RB
(x 300 pcs)
30 08.650.02.030.RE
35 08.650.02.035.RE
40 08.650.02.040.RE
45 08.650.02.045.RE
50 08.650.02.050.RE
55 08.650.02.055.RE
60 08.650.02.060.RE
15
0.04
08.650.04.015.RE
x 60 pcs
ISO 15-60
08.650.04.S60.RB
(x 300 pcs)
20 08.650.04.020.RE
25 08.650.04.025.RE
30 08.650.04.030.RE
35 08.650.04.035.RE
40 08.650.04.040.RE
45 08.650.04.045.RE
50 08.650.04.050.RE
55 08.650.04.055.RE
60 08.650.04.060.RE
70 08.650.04.070.RE
-
80 08.650.04.080.RE
TotalFill® BC Points™ HiFlow
ISO Taper/
Conicité Ref./Réf. Quantity/
Quantité
Assortment /
Assortiment
15
0.04
08.650.04.015.HF
x 60 pcs -
20 08.650.04.020.HF
25 08.650.04.025.HF
30 08.650.04.030.HF
35 08.650.04.035.HF
40 08.650.04.040.HF
45 08.650.04.045.HF
55 08.650.04.055.HF
TotalFill® Range /
Gamme TotalFill®
Name /
Nom

08.600.02.015.RE 08.610.02.015.BC
x 120 pcs
(Gutta Percha)
x 200 pcs
(Paper Points)
ISO 15-40
08.600.02.S15.RE
ISO 45-80
08.600.02.S45.RE
(x 120 pcs)
ISO 15-40
08.610.02.S15.BC
ISO 45-80
08.610.02.S45.BC
(x 200 pcs)
20 08.600.02.020.RE 08.610.02.020.BC
25 08.600.02.025.RE 08.610.02.025.BC
30 08.600.02.030.RE 08.610.02.030.BC
35 08.600.02.035.RE 08.610.02.035.BC
40 08.600.02.040.RE 08.610.02.040.BC
45 08.600.02.045.RE 08.610.02.045.BC
50 08.600.02.050.RE 08.610.02.050.BC
55 08.600.02.055.RE 08.610.02.055.BC
60 08.600.02.060.RE 08.610.02.060.BC
70 08.600.02.070.RE 08.610.02.070.BC
80 08.600.02.080.RE 08.610.02.080.BC
15
0.04
08.600.04.015.RE 08.610.04.015.BC
x 60 pcs
(Gutta Percha)
x 200 pcs
(Paper Points)
ISO 15-40
08.600.04.S15.RE
(x 60 pcs)
ISO 15-40
08.610.04.S15.BC
(x 200 pcs)
20 08.600.04.020.RE 08.610.04.020.BC
25 08.600.04.025.RE 08.610.04.025.BC
30 08.600.04.030.RE 08.610.04.030.BC
35 08.600.04.035.RE 08.610.04.035.BC
40 08.600.04.040.RE 08.610.04.040.BC
50 08.600.04.050.RE 08.610.04.050.BC
15
0.06
08.600.06.015.RE 08.610.06.015.BC
x 60 pcs
(Gutta Percha)
x 200 pcs
(Paper Points)
ISO 15-40
08.600.06.S15.RE
(x 60 pcs)
ISO 15-40
08.610.06.S15.BC
(x 200 pcs)
20 08.600.06.020.RE 08.610.06.020.BC
25 08.600.06.025.RE 08.610.06.025.BC
30 08.600.06.030.RE 08.610.06.030.BC
35 08.600.06.035.RE 08.610.06.035.BC
40 08.600.06.040.RE 08.610.06.040.BC
Lentulo & Spring Paste Fillers /
Lentulo & Bourre pâtes à ressort
Length /
Longueur
(mm)
ISO
Plastic Box /
Boite plastique
Lentulo
4 pcs
Plastic Box /
Boite plastique
Spring
4 pcs
Assortment /
Assortiment
Lentulo
4 pcs
Assortment /
Assortiment
Spring
4 pcs
21
25 02.171.21.025.GM 02.190.21.025.GM
ISO 25-40
02.171.21.S25.GM
ISO 25-40
02.190.21.S25.GM
30 02.171.21.030.GM 02.190.21.030.GM
35 02.171.21.035.GM 02.190.21.035.GM
40 02.171.21.040.GM 02.190.21.040.GM
25
25 02.171.25.025.GM 02.190.25.025.GM
ISO 25-40
02.171.25.S25.GM
ISO 25-40
02.190.25.S25.GM
30 02.171.25.030.GM 02.190.25.030.GM
35 02.171.25.035.GM 02.190.25.035.GM
40 02.171.25.040.GM 02.190.25.040.GM
29
25 02.171.29.025.GM 02.190.29.025.GM
ISO 25-40
02.171.29.S25.GM
ISO 25-40
02.190.29.S25.GM
30 02.171.29.030.GM 02.190.29.030.GM
35 02.171.29.035.GM 02.190.29.035.GM
40 02.171.29.040.GM 02.190.29.040.GM
Sensipast
Length /
Longueur (mm) ISO
Plastic Box /
Boite plastique
4 pcs
Assortment /
Assortiment
4 pcs
21
25 02.180.21.025.GS
ISO 25-40
02.180.21.S25.GS
30 02.180.21.030.GS
35 02.180.21.035.GS
40 02.180.21.040.GS
25
25 02.180.25.025.GS
ISO 25-40
02.180.25.S25.GS
30 02.180.25.030.GS
35 02.180.25.035.GS
40 02.180.25.040.GS
29
25 02.180.29.025.GS
ISO 25-40
02.180.29.S25.GS
30 02.180.29.030.GS
35 02.180.29.035.GS
40 02.180.29.040.GS
BC Universal
Name /
Nom
Content /
Contenu Ref.
BC Universal Sealer Syringe/Seringue 2g
+ 20 Disposable tips / Embouts jetables + Syringe Holder / Porte-seringue 08.650.00.013.XX
BC Universal RRM 10 Capsules - 0.25g each/chacune 08.650.00.014.XX
TotalFill® BC Points™
ISO Taper/
Conicité Ref./Réf. Quantity/
Quantité
Assortment /
Assortiment
15
0.06
08.650.06.015.RE
x 60 pcs
ISO 15-50
08.650.06.S60.RB
(x 240 pcs)
20 08.650.06.020.RE
25 08.650.06.025.RE
30 08.650.06.030.RE
35 08.650.06.035.RE
40 08.650.06.040.RE
45 08.650.06.045.RE
50 08.650.06.050.RE
40 41FKG Product range - Gamme de Produits FKG Product range - Gamme de Produits
Pluggers
Length /
Longueur

6 pcs
NiTi
Assortment /
Assortiment
6 pcs
NiTi
21
15
0.02
02.110.21.015.CG
ISO 15-40
02.110.21.S15.CG
02.310.21.015.CG
ISO 15-40
02.310.21.S15.CG
20 02.110.21.020.CG 02.310.21.020.CG
25 02.110.21.025.CG 02.310.21.025.CG
30 02.110.21.030.CG 02.310.21.030.CG
35 02.110.21.035.CG 02.310.21.035.CG
40 02.110.21.040.CG 02.310.21.040.CG
25
15 02.110.25.015.CG
ISO 15-40
02.110.25.S15.CG
02.310.25.015.CG
ISO 15-40
02.310.25.S15.CG
20 02.110.25.020.CG 02.310.25.020.CG
25 02.110.25.025.CG 02.310.25.025.CG
30 02.110.25.030.CG 02.310.25.030.CG
35 02.110.25.035.CG 02.310.25.035.CG
40 02.110.25.040.CG 02.310.25.040.CG
Spreaders
Length /
Longueur
(mm)

6 pcs
NiTi
Assortment /
Assortiment
6 pcs
NiTi
21
15
0.02
02.111.21.015.CG
ISO 15-40
02.111.21.S15.CG
02.311.21.015.CG
ISO 15-40
02.311.21.S15.CG
20 02.111.21.020.CG 02.311.21.020.CG
25 02.111.21.025.CG 02.311.21.025.CG
30 02.111.21.030.CG 02.311.21.030.CG
35 02.111.21.035.CG 02.311.21.035.CG
40 02.111.21.040.CG 02.311.21.040.CG
20 0.04 - - 02.312.21.020.CG -
25
15
0.02
02.111.25.015.CG
ISO 15-40
02.111.25.S15.CG
02.311.25.015.CG
ISO 15-40
02.311.25.S15.CG
20 02.111.25.020.CG 02.311.25.020.CG
25 02.111.25.025.CG 02.311.25.025.CG
30 02.111.25.030.CG 02.311.25.030.CG
35 02.111.25.035.CG 02.311.25.035.CG
40 02.111.25.040.CG 02.311.25.040.CG
42 43FKG Product range - Gamme de Produits FKG Product range - Gamme de Produits
Endo stands
Name /
Nom

100 1 05.300.00.101.TR
50 2 05.300.00.052.TR
44 45FKG Product range - Gamme de Produits FKG Product range - Gamme de Produits
B. Endodontics / Endodontie
08
Accessories
Accessoires
Matrixes / Matrices
Thickness /
Épaisseur (mm)
Quantity /
Quantité N° Ref.  Premolar /
Prémolaire N° Ref. Molar / Molaire
0.03
12
208 04.208.00.013.AC 206 04.206.00.013.AC
209 04.209.00.013.AC 207 04.207.00.013.AC
210 04.210.00.013.AC 309 04.309.00.013.AC
0.05
208 04.208.00.015.AC 206 04.206.00.015.AC
209 04.209.00.015.AC 207 04.207.00.015.AC
210 04.210.00.015.AC 309 04.309.00.015.AC
0.03
100
208 04.208.00.103.AC 206 04.206.00.103.AC
209 04.209.00.103.AC 207 04.207.00.103.AC
210 04.210.00.103.AC 309 04.309.00.103.AC
0.05
208 04.208.00.105.AC 206 04.206.00.105.AC
209 04.209.00.105.AC 207 04.207.00.105.AC
210 04.210.00.105.AC 309 04.309.00.105.AC
Matrixes / Matrices
Thickness /
Épaisseur (mm)
Quantity /
Quantité N° Ref.  Premolar /
Prémolaire N° Ref. Molar / Molaire
0.05
12
203 04.203.00.015.AC 200 04.200.00.015.AC
204 04.204.00.015.AC 201 04.201.00.015.AC
205 04.205.00.015.AC 202 04.202.00.015.AC
100
203 04.203.00.105.AC - -
204 04.204.00.105.AC 201 04.201.00.105.AC
205 04.205.00.105.AC 202 04.202.00.105.AC
Matrix Bands / Bandes-matrices
Length /
Longueur (m)
Thickness /
Épaisseur (mm)
Width/
Largeur (mm)
Ref.
1 pcs
1
0.03
5 04.059.01.503.AC
6 04.059.01.603.AC
7 04.059.01.703.AC
0.05
5 04.059.01.505.AC
6 04.059.01.605.AC
7 04.059.01.705.AC
5
0.03
5 04.059.05.503.AC
6 04.059.05.603.AC
7 04.059.05.703.AC
0.05
5 04.059.05.505.AC
6 04.059.05.605.AC
7 04.059.05.705.AC
10
0.03
5 04.059.10.503.AC
6 04.059.10.603.AC
7 04.059.10.703.AC
0.05
5 04.059.10.505.AC
6 04.059.10.605.AC
7 04.059.10.705.AC
46 47FKG Product range - Gamme de Produits FKG Product range - Gamme de Produits
C. Restoration / Restauration
Device name CE marking Manufacturer
Barbed Broaches